General
Specifications
电磁流量计
CA系列
横河电机(中国)有限公司
地址：上海市长宁区遵义路100号虹桥南丰城B座1801室
电话：021-80315000
GS 01E40A01-01ZH

9124.1
	 各法兰标准对可用流体温度、压力以及尺寸的规格均存在限制。选择过程连接代码时，请确保用户的流体条件
符合各法兰标准的规格。
4：	 对于“接地设备”，请务必选择“接地环”。还需要从可选代码中选择其类型(材质)。
5：	 陶瓷管(夹持型)的面间距与传统型号ADMAG CA系列相同。面间距取决于是否选择可选垫片，因此请参阅“外形
尺寸图”。
6：	  测量管和接地设备(接地环平板)为接液部件。
	 用户必须考虑所选接液部件材质的特性及过程流体的影响。使用不当材质可能会导致腐蚀性过程流体泄漏，
对人身安全或工厂设施造成损害。仪表本身也可能损坏，仪表碎片可能会污染用户的过程流体。特别要注意强
腐蚀性过程流体，如盐酸、硫酸、硫化氢、次氯酸钠。有关接液部件材质的详细信息，请与横河电机联系。
7：	 用于可能存在爆炸性气体的环境时，请根据相关国家和地区的法律/法规选择合适的设备。
13
保留所有权利。Copyright © 2022，横河电机(中国)有限公司 GS 01E40A01-01ZH 2024年3月
●通用型、防爆型
型号 后缀代码 说明 限制事项
CA0015 电磁流量计(15 mm/0.5 in.)
CA0025 电磁流量计(25 mm/1 in.)
CA0040 电磁流量计(40 mm/1.5 in.)
CA0050 电磁流量计(50 mm/2 in.)
CA0080 电磁流量计(80 mm/3 in.)
CA0100 电磁流量计(100 mm/4 in.)
CA0150 电磁流量计(150 mm/6 in.)
CA0200 电磁流量计(200 mm/8 in.)
用途
-G 通用型
-C 防爆型
结构 A 一体型流量计